2

Проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
КАБИНЕТА МИНИСТРОВ ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2013 г. № 416
Кабинет Министров Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Абзац двенадцатый подпункта 1 пункта 7 Порядка осуществления регионального государственного жилищного надзора на территории Чувашской Республики, утвержденного постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 октября 2013 г. № 416 (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Чувашской Республики от 9 апреля 2014 г. № 96, от 24 сентября 2014 г. № 316, от 25 марта 2015 г. № 87, от 22 июня 2016 г. № 239, от 12 апреля 2017 г. № 125, от 14 июня 2017 г. № 223, от 8 ноября 2017 г. № 441, от 10 мая 2018 г. № 172, от 28 декабря 2018 г. № 580, от 10 апреля 2019 г. № 103, от 10 июля 2019 г. № 272), признать утратившим силу.
2. Настоящее постановление вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.
Председатель Кабинета Министров

Чувашской Республики

                    И.Моторин
PAGE